CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 339/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
realização de tapa buraco na Rua da
Penha, Centro.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos regimentais,

que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, os

serviços de tapa buraco na Rua da Penha, Centro.

Por ser uma das ruas centrais do município, pedimos uma atenção no tapa
buraco nesta via, que irá melhorar muito o tráfego dos ônibus e demais veículos
que percorrem por ali diariamente.

Sem mais,

Sala das Sessões, 06 De junho de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0DD1433J08D70UY6
		2023-06-02T12:39:13-0300